[image: ]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	______________№______________

г. Комсомольск-на-Амуре

	Заседания кафедры МАКП

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: заведующий кафедрой Г.С. Лейзерович, члены кафедры, секретарь кафедры _________________________________________

СЛУШАЛИ: представление научного руководителя аспиранта Иванова И.И., обучающегося по направлению подготовки 01.06.01 – Математика и механика, профилю подготовки «Механика деформируемого твердого тела», Лейзеровича Г.С. об утверждении темы диссертации Иванова И.И. «Механика твердого тела», индивидуального учебного плана и плана работы аспиранта на первое полугодие.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить тему диссертации Иванова И.И. «Механика твердого тела»; утвердить ИУПА аспиранта; утвердить план работы аспиранта на первое полугодие.

Заведующий кафедрой МАКП,
д-р техн. наук, профессор		___________________ Г.С. Лейзерович
   							(подпись)
Секретарь кафедры МАКП		___________________ С.С. Сидорова
                 						(подпись)

image1.wmf